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ATA DE HOMOLOGAOAO

PREGKO ELETRGNICO N° 1209.01I23SR
Processo Administrativo N° 12090001/23

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 14/09/2023 15:19:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/12/2023 13:52:57
LOTE 01 - KIT ALIMENTAQ/10
VALORES UNITARIOS FINAIS

CU/Q.

<$%

/1

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS
Descrigéo: CONFORME ANEXO l DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.239.990,00 Valor Total: 1.239.990,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ow.("/.) ME

_ 1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE 045 26.806267/0001-64 1.550.280,00 1.239.990,00 Sim
2 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA O43 46.385061/0001-15 1.550.280,00 1.240.999,00 0,08 Sim
3 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 076 12.622231/0001-16 1.550.280,00 1.550.280,00 24,92 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 080 41 .250.142/0001-94 1.550.280,00 1.100,00 Sim
M. F. DE MELO 039 50.378500/0001-30 1.545.000,00 999.877,00 90797,9

091
Sim

MERCADINHO CACHOEIRA LTDA ME 050 12.285.037/0001-92 1.550.280,00 999.878,00 0,0001 Sim
NAYANE PINHEIRO COMERCIO E 044 27.031 .440/0001-62 1.530.250,00 1.059.999,00 6,0128 Sim
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 144 10.421 .828l0OO1 -77 1.550.280,00 1.060.170,00 0,0161 Sim

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final mr.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/12/2023 13:52:57
LOTE 02 - KIT HIGIENE PESSOAL

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS
De$criQ50: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 152.600,00 Valor Total: 152.600,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final mr.(%) ME

1 J G DISTRIBUIDORA LTDA 093 21 .949.477/0001-98 352.920,00 152.600,00 Sim

2 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 028 46.385061/0001-15 352.920,00 152100.00 0,07 Sim
3 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA ME 047 12.285037/0001-92 352.920,00 1 66.090,00 8,77 Sim
4 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 006 10.421828/0001-77 352.920,00 166.100,00 0,01 Sim
5 NAYANE PINHEIRO COMERCIO E 064 27.031 .440/0001-62 352.910,00 173.889,99 4,69 Sim

_~ 6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA 044 25.179.741/0001-O2 352.920,00 179.899,99 3,46 Sim
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Sim
8 SAMAGA - COMERCIO DE VARIEDADES 073 43.576865/0001-03 352.920,00 215.020,00 0,24 Sim
9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 025 49.464926/0001-27 352.920,00 215.428,00 0,19 Sim

10 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE 091 26.806267/0001-64 352.920,00 250.000.00 16,05 Sim
711 M. F. DE MELO 147 50. 378.500/0001 -30 352.920,00 349.989,00 40,00 Sim
12 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 108 12.622231/0001-16 352.920,00 352.920,00 0,84 Sim

DESC LASSI FICADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/12/2023 13:52:58
LOTE 03 - KIT DORMITORIO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo:
Descrigéot CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 49.700,00 Valor Total: 49.700,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final mu%) ME

1 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - 126 21.253681/0001-70 63992.00 49.700,00 Sim

2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE O24 26.806.267/0001-64 63.992,00 63.500,00 27,77 Sim
‘ 3 M. F. DE MELO 020 50.378500/0001-30 63992.00 63992.00 0,77 Sim

4 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA ME O88 12.285.037/0001-92 63992.00 63.992.00 0,00 Sim

V 5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 062 49.464926/0001-27 63992.00 63992.00 0,00 Sim
6 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 131 12.622231/0001-16 63.992,00 63.992.00 0,00 Sim

DESCLASSI FICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(°/0) ME

f JOAO E MARIA ATELIE LTDA 092 43.449.716/0001-83 63392.00 40.000.00 Sim

INABILITADOS

Raz5o Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final mq%) ME

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 091 41 .250.142/0001-94 63992.00 44500.00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/12/2023 13:52:58
LOTE 04 - KIT LIMPEZA

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 33.580,00 Valor Total: 33580.00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

VJ G DISTRIBUIDORA LTDA 122 21 .949.477/0001-98 81.156.00 33580.00 Sim

427 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA ME 058 12.285.037/0001-92 81.156,00 34.419,00 2.50 Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA 145 25.179141/0001-02 81.156,00 36299.99 5,47 Sim
4 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE 027 26.806267/0001-64 81.156.00 51.310.00 41,35 Sim
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Sim

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 064 41 .250.142/0001-94 81.156.00 60.000,00 15.38 Sim

7 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 013 10.421.828/0001-77 81.156.00 68.700,00 14,50 Sim

8 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA O06 46.385061/0001-15 81.156.00 68.987.00 0.42 Sim

9 M. F. DE MELO 030 50.378500/0001-30 81.156.00 81.156.00 17,64 Sim

10 LRF DISTRIBUIDORA LTDA O26 49.464.926/0001-27 81.156.00 81.156.00 0,00 Sim

11 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 018 12.622231/0001-16 81.156.00 81.156.00 0.00 Sim

DESCLASSI FICADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final mr.(~/..) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/12/2023 13:52:59
LOTE 05 - KIT COLCHOES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: GYNFLEX Modelo: GYNFLEX
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 110.000.00 Valor Total: 1 10. 000,00

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 070 50.032.992/0001-07 141.468.00 110.000,00 Sim

2 GAUCHA COMERCIODE COLCHOES 022 16.620059/0001-12 141 .468.00 112.000,00 1.82 Sim

3 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA ME 122 12.285.037/0001 -92 141.468.00 138999.00 24,11 Sim

4 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE 129 26.806267/0001-64 141.468.00 139.000,00 0,00 Sim

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 056 41 .250.142/0001-94 141.468.00 141.400,00 1,73 Sim

*6 M. F. DE MELO O94 50.3-78.500/0001-30 141.468.00 141.468,00 0,05 Sim
77 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 066 12.622231/0001-16 141.468.00 141.468.00 0,00 Sim

8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 101 49.464926/0001-27 141.468.00 141.468.00 0.00 Sim

DESCLASSI FICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

JOAO CARLOS LOPES OKUYAMA 060 14.037880/0001-85 353,67 353,67 Sim
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